２０２１年４月１日
各 位

会 社 名  セ メ ダ イ ン 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 天知 秀介

（コード番号 ４９９９ 東証第２部）
問い合わせ先  取締役管理部長 栢野 宣昭

（ＴＥＬ．０３－６４２１－７４１１）

組織変更に関するお知らせ

 当社は２０２１年２月２６日開催の取締役会において、組織変更を行うことを決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

経営組織の改正について（２０２１年４月１日付）

・グローバル企画部の廃止および同部機能の新設グループへの移管

   グローバル企画部は経営直轄の特命案件を担当してきたが、工業分野におけるグローバ

ル展開の重要度が高まっていることから、工業営業部の各グループと密接に連携して具体

的案件を推進していくこととした。これにともない、新たに「グローバル推進グループ」

を工業営業部の直下に置き、グローバル企画部の機能を移管するとともに、グローバル企

画部は廃止する。

以  上